Classif. documental 00.01.01.03

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

PORTARIA EMARF Nº TRF2-PTE-2023/00010, DE 2 DE MAIO DE 2023

Altera a composição do Conselho
Editorial da Revista da Escola da
Magistratura Regional Federal da

2ª Região – EMARF.

O Diretor de Publicações da EMARF, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto no art. 16, II e § 1º da Portaria EMARF TRF2-PTE-2022/00040, de 19 de
setembro de 2022,

RESOLVE:

 Alterar o art. 1ª, II da Portaria EMARF TRF2-PTE-2022/00045, para indicar oArt. 1º.
Desembargador Federal Guilherme Calmon Nogueira da Gama como membro convidado
do Conselho Editorial da Revista da EMARF, em vaga decorrente da participação do
Desembargador Federal Reis Friede, Diretor-Geral da Escola, como membro nato do
Conselho.

 A vigência do Conselho mantém-se pelo período indicado no art. 2º da PortariaArt. 2º.
EMARF TRF2-PTE-2022/00045.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 3º -

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GUILHERME DIEFENTHAELER
Desembargador Federal

Diretor de Publicações da EMARF

T
R

F
2P

T
E

20
23

00
01

0A

Assinado digitalmente por GUILHERME DIEFENTHAELER - 02/05/2023 às 15:27:34.
Documento Nº: 3739908-6749 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3739908-6749

https://linksiga.trf2.jus.br

	TRF2-PTE-2023/00010-A